2y-

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuEnA MUNICIPAL DB CÁCERES

OÍicio n' 16212022 - SL/CMC.
Cáceres - MT. 22 de fevereiro de 2022.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBEII.ATO DIAS
Prel'eita Municipal
Prefeitura Municipal cle Cáceres
Av. Brasil, no 1 19, Ilairro Jardirn Celeste
CEI': 78.2L0-906 | C:iceres-MT.

Assunto: Encaminhamento do Requerimento n" 026/2022.

Prefeitura Municipal de
Caceres - Çabinete

Prolocoto- -._ s{s}
oata*l-3 r9f12o2L

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, veu, à pÍesença de Vossa

Excelôncia, encaminhar, err anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária rcalizada no dia 2l de fevereiro de2022, de autoria do nobre Edil Negação -

DIi,M"

Atenciosamente,

DOMINGOS OLI DOS SANTOS
Presidente da Ctt Municipal cle Críceres

Rua Coronel José Dulcc csquina cont Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://U-r],w.caccrcsJlt.lcg.[rr'l